



विदर्भपाटबंधारेविकासमहामंडळ, नागपूर
कार्यालय- कार्यकारी अभियंता, गोसीखुर्द पुनर्वसन विभागीय
पथक, नागपूर
Email ID- ceegrndgp@yahoo.in दुरध्वनी.क्रं.: -०७१२-२५६१५०६



जा.क्र. ४४२ / गोपुविप/नि.लि./२०२४
प्रति,

दिनांक : १६ / ०२ / २०२४

मा. संचालक,
माहिती व जनसंपर्क महासंचालनालय,
१७ वा माळा, नविन प्रशासकीय इमारत,
मंत्रालय समोर, मादाम कामा रोड, मुंबई - ३२
Email ID : dgipr.advt1718@gmail.com

विषय :- ई-निविदा सुचना प्रसिद्ध करणेबाबत.
ई-निविदा सुचना क्र. १२/२०२३-२४

महोदय,

आंपणास विनंती करण्यात येते की, कृपया सोबत जोडलेली निविदा सुचना मान्यता प्राप्त वृत्तपत्रात खालील प्रमाणे प्रकाशित करण्यात यावी.

१.	निविदा सुचना प्रकाशित करण्याच्या कार्यालयाचे नांव	:- कार्यकारी अभियंता, गोसीखुर्द पुनर्वसन विभागीय पथक, नागपूर
२.	ई-निविदा सुचना प्रकाशित करावयाची शेवटची तारीख	:- दिनांक २२.०२.२०२४
३.	संबंधित काम असलेला जिल्हा	:- भंडारा
४.	जाहिरात करिता प्रस्तुत वृत्तपत्रे	:- जिल्ह्यातील "मोठे" संवर्गातील एक दैनिक व एक साप्ताहिक व जिल्ह्यातील "मध्यम" संवर्गातील एक दैनिक व जिल्ह्यातील "लघु" संवर्गातील एक दैनिक
५.	जाहिरातीचे देयके ज्यांना प्रदानाकरिता पाठवावी आहे त्यांचे नांव	:- कार्यकारी अभियंता, गोसीखुर्द पुनर्वसन विभागीय पथक, नागपूर
६.	जाहिरात वृत्तपत्रात किती वेळ प्रसिद्ध करावयाची आहे.	:- फक्त एकदाच
७.	मा. संचालक (माहिती) यांना वृत्तपत्रात फेरबदल करावयाचे अधिकार राहिल.	:- नाही.

(कृपया जाहिरात प्रसिद्ध झाल्यानंतर ROC Letter वरील e-mail वर पाठविण्यात यावी, हि विनंती)

सहपत्र :- ई-निविदा सुचना

कार्यकारी अभियंता
गोसीखुर्द पुनर्वसन विभागीय पथक
नागपूर

प्रतिलिपी:-

- १) मा. मुख्य अभियंता, गोसीखुर्द प्रकल्प, जलसंपदा विभाग, नागपूर यांना माहितीस्तव सविनय सादर.
सहपत्र :- वरीलप्रमाणे
- २) मा. अधिक्षक अभियंता, गोसीखुर्द प्रकल्प मंडळ, नागपूर यांना माहितीस्तव सविनय सादर.
सहपत्र :- वरीलप्रमाणे.
- ३) विभागीय कार्यालयाचे सुचना फलक
- ४) निविदा सुचना धारिका

Government of Maharashtra

Water Resources Department

Office of the Executive Engineer, Gosikhurd Rehabilitation Divisional Unit, Nagpur

Email : eegrdnpp@yahoo.in Phone No. :- 0712- 2561506

DETAILED E-TENDER NOTICE NO. 12/2023-24

Main Portal : <http://mahatenders.gov.in>

Annexure - 3

Online electronic bids in B-1 tender form for below mentioned work are invited by Executive Engineer, Gosikhurd Rehabilitation Divisional Unit, Nagpur, from contractors eligible for this work. Main tender documents shall be downloaded from Government Website <http://mahatenders.gov.in>, All rights are reserved to Accept or Reject nay tender documents by the Executive Engineer, Gosikhurd Rehabilitation Divisional Unit, Nagpur. Conditional tender will not be accepted.

Sr. No.	Name of Work	Tender Cost (In Lakhs)	Earnest Money (In Lakhs)	Tender Fee	Eligibility	Time Limit for Completion
1	Raising Of Makardhokda Pandhan Road With HP Culvert Tah.Dist - Bhandara Raising Of Makardhokda Pandhan Road With HP Culvert Tah.Dist - Bhandara	67.32 Lakhs	67500/-	2000/- (+ 18% GST) = 2360/-	Class 4 A And above	03 Months (Including Monsoon)
2.	Construction of Raising of Road upto funeral shed and HPC at village Borgaon Distt:-Bhandara	47.14 Lakhs	47500/-	2000/- (+ 18% GST) = 2360/-	Class 5 And above	03 Months (Including Monsoon)
3.	Construction of diesel tank foundation, wire fencing, gate etc near Pump House at Bhandara Protection Bund.	39.32 Lakhs	39500/-	2000/- (+ 18% GST) = 2360/-	Class 5 And above	03 Months (Including Monsoon)
4.	construction of Drain to divert water towards Pump House and Outlet . Distt:-Bhandara	29.83 Lakhs	30000/-	2000/- (+ 18% GST) = 2360/-	Class 5 A and above	03 Months (Including Monsoon)
5.	Taking Measurments and valuation for existing houses at Nerala and Adyal Village	27.99 Lakhs	28000/-	2000/- (+ 18% GST) = 2360/-	Registered consultant from PWD/WRD/NMC/Any state Govt/Semi-Govt Organization	03 Months (Including Monsoon)

6.	Conducting Bathymetric Survey and carry out siltation study at u/s of Kardha Bridge & Korambhi village and other associated works at Bhandara City.	26.52 Lakhs	26,600/-	2000/- (+ 18% GST) = 2360/-	Registered consultant from PWD/WRD/NMC/Any state Govt/Semi-Govt Organization	03 M _n (Including Monsoon)
----	---	-------------	----------	-----------------------------	--	--

A.	Period of Blank tender Available	:-	22.02.2024 to 07.03.2024 ✓
B.	Period of Geo-Tagging	:-	22.02.2024 to 28.02.2024 ✓
C.	Period of Submission of Tender	:-	22.02.2024 to 07.03.2024 ✓
D.	Seek Clarification	:-	NIL
E.	Opening of Tender	:-	11.03.2024 ✓

(If there are any changes it will be published on <http://mahatenders.gov.in>)

Outward no. 442 /TC/GRDU.Nag/2024 Date: 16.2.2024

Executive Engineer
Gosikhurd Rehabilitation Divisional Unit
Nagpur

03 Mc
(Including
Nonson)

विदर्भ पाटबंधारे विकास महामंडळ, नागपुर

(महाराष्ट्र शासनाचा अंगीकृत उपक्रम)

कार्यकारी अभियंता, गोसीखुर्द पुनर्वसन विभागीय पथक, नागपुर यांचे कार्यालय

Email : eegrdnpg@yahoo.in दुरध्वनी क्र. :- ०७१२- २५६१५०६

Main Portal : <http://mahatenders.gov.in>

ई-निविदा सुचना क्र. १२/२०२३-२४

परिशिष्ट- ३

महाराष्ट्र राज्याच्या राज्यपालांच्या वतीने कार्यकारी अभियंता, गोसीखुर्द पुनर्वसन विभागीय पथक, नागपुर , जलसंपदा विभाग, महाराष्ट्र शासन हे सक्षम निविदाकारांकडून खालील कामाकरिता ई निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) निविदा मागवित आहेत. निविदा कागदपत्रे शासनाचे संकेतस्थळ <http://mahatenders.gov.in> येथून डाऊनलोड करण्यात यावी. सविस्तर निविदा सुचना व ई निविदा बाबत सर्व माहिती शासनाच्या संकेतस्थळावर व विभागीय कार्यालयाच्या सुचना फलकावर उपलब्ध आहे.

निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, गोसीखुर्द पुनर्वसन विभागीय पथक, नागपुर यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही. सदर निविदासुचने मध्ये काही बदल होत असल्यास <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर कळविण्यात येईल.

अ. क्र.	कामाचे नांव	निविदा किंमत (रु. लक्ष)	इसारा/बयाना रक्कम (रु. लक्ष)	निविदा संचाची किंमत	कंत्राटदाराचा नोंदणी वर्ग	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी
१.	गोसीखुर्द प्रकल्पाच्या पूर्ण संचय पातळीमुळे बाधित मौजा मकरधोकडा येथील शेती वहिवाट रस्ता उंचीकरण व एचपीसीचे बांधकाम	६७.३२ लक्ष	६७,५००/-	२०००/- (+ १८% जीएसटी) = २३६०/-	वर्ग ४ अ व त्यावरील	०३ महिने (पावसाळा धरून)
२.	मौजा बोरगाव येथील स्मशान भूमी कडे जाणा-या रस्त्याचे उंचीकरण	४७.१४ लक्ष	४७,५००/-	२०००/- (+ १८% जीएसटी) = २३६०/-	वर्ग ५ व त्यावरील	०३ महिने (पावसाळा धरून)
३.	भंडारा पूरसंरक्षक भित्त पंपगृहा जवळील डिझेल टँक करीता फाऊनडेशन जि. भंडारा	३९.३२ लक्ष	३९,५००/-	२०००/- (+ १८% जीएसटी) = २३६०/-	वर्ग ५ व त्यावरील	०३ महिने (पावसाळा धरून)
४.	मौजा गणेशपूर परीसरातील पाणी भंडारा पूरसंरक्षण भित्त वरील पंपगृह व विमोचक कडे वाहून जाणे करीता नालीचे बांधकाम जि. भंडारा	२९.८३ लक्ष	३०,०००/-	२०००/- (+ १८% जीएसटी) = २३६०/-	वर्ग ५ अ व त्यावरील	०३ महिने (पावसाळा धरून)
५.	मौजा नेरला व अडयाळ येथील घरांची मोजमापे घेणे नकाशे तयार करणे व मुल्यांकनाचे काम.	२७.९९ लक्ष	२८,०००/-	२०००/- (+ १८% जीएसटी) = २३६०/-	Registered consultant from PWD/WRD/NMC /Any state Govt/Semi-Govt Organization	०३ महिने (पावसाळा धरून)

६.	भंडारा शहरातील कारधा पूलच्या उध्वं बाजूस व नवोन बायपास येथील कोरंभी गावाजवळ नदीपात्रातील गाळ सर्वेक्षणाचे काम,सर्वेक्षणाचा निष्कर्ष व त्यावर उपाययोजना ता जि भंडारा	२६.५२ लक्ष	२६.६००/-	२०००/- (+ १८% जीएसटी) = २३६०/-	Registered consultant from PWD/WRD/NMC /Any state Govt/Semi-Govt Organization	०३ महिने (पावसाळा धरुन)
----	---	------------	----------	--------------------------------	---	-------------------------

अ)	निविदा विक्री कालावधी	:-	दिनांक २२.०२.२०२४ ते ०७.०३.२०२४ ✓
ब)	Geo Tagging कालावधी	:-	दिनांक २२.०२.२०२४ ते २८.०२.२०२४ ✓
क)	निविदा सादर करण्याचा कालावधी	:-	दिनांक २२.०२.२०२४ ते ०७.०३.२०२४ ✓
ड)	सोक क्लॉरिफिकेशन	:-	लागु नाही.
इ)	निविदा उघडण्याचा कालावधी	:-	दिनांक ११.०३.२०२४ ✓

(सदर निविदेत काही बदल होत असल्यास <http://mahatenders.gov.in> या वेबसाईट वर कळविण्यात येईल).

जावक क्र.. ४४२ /निविदा/गोपुविप.नाग/२०२४
दिनांक १६-२-२०२४

कार्यकारी अभियंता
गोसीखुर्द पुनर्वसन विभागीय पथक
भागपुर